

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس در جشن انقلاب اعلام کرد:

۴۴ سال استواری ملت ایران در سالروز پیروزی انقلاب ، راهگشای آزادگان بسوی تعالی و عزت

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس با گرامیداشت دهه فجر و سالروز ورود تاریخی امام راحل به میهن اسلامی یادآور شد: ۴۴ سال استواری ملت ایران در سالروز پیروزی انقلاب ، راهگشای آزادگان و دلسوختگان میهن اسلامی بسوی تعالی و عزت و کرامت است.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، یدالله حقیقی در جشن سالروز پیروزی انقلاب و همچنین جشن میلاد پر فضیلت مولای متقیان امام علی (ع) ، همزمانی این دو عید بزرگ را به فال نیک گرفت و خاطر نشان کرد: ۴۴ سال پیش در چنین ایامی، نسیم روحبخش انقلاب اسلامی بر جان های خسته از ظلم و جور ستم شاهی وزیدن گرفت و انقلاب اسلامی، بساط هیمنه پوشالی طاغوت و طاغوتیان زمان را درهم شکست. مدیر عامل شرکت برق منطقه ای فارس با بیان اینکه خدمتگزاران به مردم در این شرکت در طول سالهای گذشته از هیچ فرصتی برای خدمت بی منت به مردم دریغ نکرده اند اضافه کرد: بدون تردید بخشی از دستاوردهای صنعتی و رشد و تعالی و شکوفایی استان پهناور فارس در راه رسیدن به آرمان های انقلاب اسلامی مرهون سعی و تلاش و مجاهدت و از خود گذشتگی فرزندان ایران اسلامی برای تامین و انتقال برق و انرژی و به حرکت در آوردن چرخ توسعه صنعتی در سالهای بعد از پیروزی انقلاب است.

وی اضافه کرد: انقلاب اسلامی ملتی رنجدیده و مظلوم را به استقلال، عزت، عدم وابستگی و شوکت رهنمون گردید. انقلابی بی نظیر که بعنوان معجزه بزرگ قرن، موازنه ها و معادلات نظام سلطه جهانی را در منطقه و جامعه ملل برهم زد و خونی تازه در رگ های مستضعفان و آزادگان جهان دمید. حقیقی ، راه امام و راه انقلاب را تداوم راه انبیاء و اولیای الهی و ادامه راه ولایت مولی امیر المومنین (ع) دانست و گفت: امسال به برکت سالروز میلاد امام علی (ع) شگون و فرخندگی ایام فجر انقلاب دوچندان است ، در پرتو طلوع خجسته فجر انقلاب اسلامی، اسلام حیاتی دوباره یافت و عزت طلبی، خودباوری و خوداتکایی، جای سال های سخت مرارت، ذلت، تحقیر و وابستگی را گرفت و فریاد رسای استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی که میبین سرفرازی و سربلندی ملت غیور و صادق ایران بود، بر بلندای این سرزمین سترگ و ولایتمدار طنین انداز گردید. در این مراسم که با حضور معاونین شرکت برق منطقه ای فارس برگزار گردید از برترین های نظام مدیریتی شرکت تقدیر به عمل آمد.